
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

02.07.2015                г.  Ставрополь                  №  1410  
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 12.09.2012 № 2874 «О подготовке документации по планировке 
территории II очереди застройки жилого района в Юго-Западной части 
города Ставрополя» 
 

 В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской 

Думы от 27 октября 2010 г. № 97 «Об утверждении Правил землепользования 

и застройки города Ставрополя», на основании заявлений общества с 

ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма 

«Керамзит» от 08.04.2015 № 8 и от 01.06.2015 № 24 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя от 

12.09.2012 № 2874 «О подготовке документации по планировке территории               

II очереди застройки жилого района в Юго-Западной части города 

Ставрополя» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью 

«Производственно-коммерческая фирма «Керамзит» подготовить 

документацию по планировке территории (проект планировки территории, 

проект межевания территории) II очереди застройки жилого района в Юго-

Западной части города Ставрополя в границах земельных участков с 

кадастровыми номерами 26:12:000000:26, 26:12:011401:89, 26:12:011401:36, 

26:12:000000:44, 26:12:011503:312 согласно приложению.». 

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

1.3. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции: 

«3.2. Передачу предложений, указанных в пункте 2 настоящего 

постановления, в адрес общества с ограниченной ответственностью 

«Производственно-коммерческая фирма «Керамзит».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 



2 

 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 

течение трех дней со дня его вступления в силу. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                              

Некристова А.Ю. 

 
 

 
Глава администрации  
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев 
 



 

 

Приложение 

 
к постановлению  
администрации города Ставрополя 
от    02.07.2015     № 1410 

 
СХЕМА 

территории II очереди застройки жилого района в Юго-Западной части города Ставрополя 
 

 
  

 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя             Т.В. Середа 


